
Zarządzenie Nr 39/2010 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 12 maja 2010 roku 
 
 
 
w sprawie udzielenia pracownikom dnia wolnego od pracy w związku  
                      z przypadającym w sobotę świętem 1 maja – Święto Pracy. 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 130 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznaczam dzień 4 czerwca 2010 roku (piątek) dniem wolnym od pracy,  

w zamian za wypadający w sobotę dzień ustawowo wolny od pracy tj. 1 maja – 

Święto Pracy. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Andrzej Jarzyński 

 

 


